российская федерация
волгоградская область
быковский муниципальный район
администрация быковского городского поселения
постанов ле н и е
28 декабря 2012 г. №336
Об отказе проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
В соответствии с п.36 правил проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Отказаться от проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
2.Контроль за исполнением данного постановления   возложить на заместителя главы Быковского городского поселения Гордеева.К.В.
[image: image1.jpg]

Глава Быковского городско:
поселения
'^\~№Щ^Ш№'у>
В.В.Сергиенко